[bookmark: _GoBack]   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023года                                                               №  40
                                                      п.с.т.  Красный Великан
   Об отмене постановления администрации сельского поселения   «Красновеликанское» от 03.09.2013г № 26 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», согласно изменениям, внесенными федеральным законом от 11.03.2021г № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации, в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре( и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация сельского поселения « Красновеликанское» постановляет:
1.Отменить постановление администрации сельского поселения « Красновеликанское» от 03.09.2013г № 26  « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
« Красновеликанское»                                                                      А.В. Марельтуев